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WEZWANIE  

do usunięcia skutków naruszania dóbr osobistych poprzez złożenie oświadczenia  
 

Działając jako Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Górze Kalwarii wzywam do 

niezwłocznego usunięcia skutków naruszania dóbr osobistych członków Miejskiej Komisji 

Wyborczej w Górze Kalwarii poprzez złożenia stosownego oświadczenia w tej kwestii.  

Wskazuję, że w dniu 6 marca 2024 roku na oficjalnym profilu KWW Bezpartyjni Góra Kalwaria na 

portalu facebook został zamieszczony wpis o następujące treści:  

 

„Szanowni Państwo, 

W dniu wczorajszym tj. 05.03.2024 r. Miejska Komisja Wyborcza podjęła uchwałę o odmowie 

rejestracji naszej listy w Okręgu nr 3 jako powód podając niepełne adresy w 38 ze 160 zebranych 

podpisach na listach poparcia. Informuję, iż w czwartek złożymy odwołanie do właściwego 

Komisarza Wyborczego w Warszawie. Na tę chwilę możemy powiedzieć, że sprawa faktycznej 

pełności czy niepełności adresów jest drugorzędna. Wszystko wskazuje bowiem na to, iż doszło do 

bardzo poważnych, daleko idących uchybień ze strony Miejskiej Komisji Wyborczej w Górze 

Kalwarii. O szczegółach poinformujemy jutro, już po złożeniu odwołania i - o ile to będzie możliwe 

- opublikujemy treść samego odwołania. 

 

Z poważaniem,

Tomasz Ura – Pełnomocnik Wyborczy KWW Bezpartyjni GK” 

 

Poprzez przedmiotowy wpis bezpodstawnie rozpowszechnili Państwo informację, iż w toku prac 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Górze Kalwarii doszło do bardzo poważnych, daleko idących 

uchybień. Na skutek opisanego działania dobre imię i cześć członków Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Górze Kalwarii zostały w sposób istotny naruszone.   

Należy podkreślić, iż wszelkie działania członków Komisji podejmowane są w sposób rzetelny, 

bezstronny i profesjonalny, co znalazło potwierdzenie w  Uchwale Nr 155/2024 Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 13 marca 2024 roku i poprzedzającym ją Postanowieniu nr 574/2024 

Komisarza Wyborczego w 

 Warszawie II z dnia 11 marca 2024 roku w sprawie odwołania Komitetu Wyborczego Wyborców 

„Bezpartyjni Góra Kalwaria”. Wskazane organy zgodnie ustaliły, iż nie ma  podstaw do 

kwestionowania dokonanych ustaleń oraz zarzuty podniesione w skardze są bezzasadne.  

Reasumując, z uwagi na fakt  iż działając publicznie przekroczyli Państwo prawo do dozwolonej 

krytyki, zamieszczając skrajnie subiektywne, oderwane od rzeczywistości zarzuty, wnoszę o 

niezwłoczne usunięcie skutków naruszania dóbr osobistych w postaci dobrego imienia i czci 

członków Miejskiej Komisji Wyborczej w Górze Kalwarii poprzez złożenie stosownego  

oświadczenia w tej kwestii na oficjalnym profilu KWW Bezpartyjni Góra Kalwaria na portalu 

facebook w terminie 2 dni od dnia otrzymania niniejszego pisma. Oświadczenie wyrażające 



przeprosiny z powodu naruszenia dóbr osobistych członków Miejskiej Komisji Wyborczej w Górze 

Kalwarii proszę zamieścić na okres minimum 14 dni.  

 

Jednocześnie wskazuje, że brak złożenia stosowanego oświadczenia spowoduje podjęcie dalszych 

kroków prawnych w przedmiotowej sprawie.  

 

 

 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Górze Kalwarii 

 

 

/-/ Elżbieta Emilia Michna 

 

 


